
Dodatek č. 2 
 

ke Kupní smlouvě č. G/12/2018/sl ze dne 13. 3. 2018 uzavřený podle § 2079 a násl. z. č. 

89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění, který uzavřely smluvní strany: 

 

Městská část Praha-Klánovice,  

se sídlem:  U Besedy 300, 190 14 Praha-Klánovice, 

zastoupená:  MUDr. Ferdinandem Polákem, Ph.D., MBA - starostou MČ, 

IČ:    002 40 281,  

DIČ:   CZ00240281 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:  2000707339/0800 

(dále jen „kupující“) 

 

a  

 

Vedoucí společník:  společnost „H-H ZŠ Klánovice“ HOSPIMED, spol. s. r.o. 

se sídlem:  Malešická 2251/51, 130 00 Praha 3  

zastoupená:  Janou Doubravovou, jednatelkou  

IČ:  00676853 

DIČ:  CZ00676853 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

Číslo účtu:  5274852/0800 

 

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Jana Doubravová, jednatelka 

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Radek Anděl 

zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 480 

 

Společník 1:  HARTEX CZ s.r.o. 

se sídlem:  Českolipská 325/20, Předměstí, 412 01 Litoměřice 

zastoupená:  Petrem Cihlářem, jednatelem 

IČ:   25048902 

DIČ:   CZ25048902 

zapsána v Obchodním rejstřík u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 15091 

(dále jen „prodávající“) 

 

 

I. 

Předmět dodatku č. 2 

1.1. Smluvní strany mají mezi sebou uzavřenou smlouvu č. G/12/2018/sl ze dne 13. 3. 

2018 na dodávku, montáž a zprovoznění gastro-zařízení pro ZŠ a dodávku a montáž 

vzduchotechniky. 

1.2. Tímto dodatkem se mění seznam dodávaného zboží ve smyslu přílohy č. 1 tohoto 

dodatku.  

 

 

 



 

 

II. 

Změny Smlouvy 

2.1. Článek I. Smlouvy „Předmět díla“ odst. 2.1. se doplňuje takto: „rozsah dodávky se 

upravuje dle změn, které jsou specifikovány v příloze č. 1 „ZŠ Klánovice – soupis 

víceprací a méněprací, který tvoří přílohu č. 1 dodatku č. 2 Smlouvy“. 

 

2.2. Článek V. „Cena“ odst. 5.1. Smlouvy se mění tak, že zní: 

 

Celková cena dodávky bez DPH:     11 443 016,00 Kč 

DPH 21%          2 403 033,36 Kč 

Celková cena dodávky včetně DPH    13 846 049,36 Kč 

 

 

 

 

III. 

Závěrečné ustanovení 

3.1. Ostatní body a odstavce předmětné Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 2 

nedotčeny. 

3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech. Kupující obdrží dva stejnopisy a 

Prodávající stejnopis jeden.  

3.3. Tento dodatek nabývá účinností dnem podpisu poslední z obou předmětných 

smluvních stran. 

 

Přílohy: 

ZŠ Klánovice – soupis víceprací a méněprací 

 

 

V Praze dne      

 
 
 
 
 
 
 
     …………………..........................…                                   ……………………………………….. 

            Za kupujícího:             Za prodávajícího: 

MUDr. Ferdinand Polák, Ph.D., MBA                                Jana Doubravová                               

                starosta městské části        jednatelka 

 


